
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 12:45:07

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL - 9H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515108

BENJAMIN FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 36,0 B F 5 19 58 63 121
2 MAS LITTEN, LLUCIA BP19166822 46,0 B F 6 25 64 68 132
3 BOERSHEIM, ELISABETH BP19890761 48,0 B F 6 26 68 69 137
4 MORA ADROVER, MARIA BP19169180 48,0 B F 6 26 70 68 138
5 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP57167988 48,0 B F 6 26 76 71 147



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 12:44:35

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL - 9H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515108

BENJAMIN HÁNDICAP NO NACIONAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN CAMPOS, ADRIAN BP16161488 38,0 B M 6 15 55 55 110
2 TORRES COTONER, ALVARO CM01822164 44,0 41,0 B M 6 18 59 53 112
3 TORRERO MORENO, SERGIO BP00166327 48,0 B M 6 20 67 59 126
4 MUÑOZ ABIEGA, PABLO BP13809663 48,0 B M 6 20 71 57 128

BESOZZI, LEX BP13810173 48,0 B M 6 20 65 63 128
MUÑOZ ABIEGA, JACOBO BP13809726 48,0 B M 6 20 62 66 128

7 MAURER, DANIEL BP19166823 43,0 B M 6 17 65 64 129
BERMEJO VILAS, ANGEL BP52164250 43,0 B M 6 17 63 66 129

9 ALOMAR BONET, CARLOS BP52892652 54,0 B M 6 22 75 77 152
10 VOVYLKA, DANIEL BP02794252 48,0 B M 6 20 N.P
11 KAHN, RAPHAEL BP19894511 48,0 B M 6 20 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 14:05:36

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL - 9H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515108

BENJAMIN HÁNDICAP NACIONAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARQUES CALVET, BRUNO BP15770558 16,7 16,1 B M 3 4 38 41 79
2 IVESON, MAXWELL BP52163302 22,7 21,2 B M 4 7 39 45 84
3 TORRES COTONER, BORJA CM01819496 21,9 21,2 B M 4 7 47 41 88
4 BOTA CARBONELL, MARC BP13789183 25,3 25,4 B M 4 9 48 47 95

MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 24,6 24,8 B M 4 8 47 48 95
6 VELASCO COTONER, MATEO CM01819495 23,5 23,7 B M 4 8 49 47 96
7 ZUBOV, KIRIL BP13064591 29,5 B M 5 11 52 47 99
8 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778 23,6 23,8 B M 4 8 58 47 105
9 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 34,6 34,8 B M 5 13 55 52 107



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 12:43:37

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL - 9H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515108

ALEVIN MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERDAN COLORADO, JAVIER BP13809791 44,0 33,3 A M 6 21 54 48 102
2 BESOZZI, MAX BP13790035 35,0 35,2 A M 5 16 63 52 115
3 BERMEJO VILAS, JAVIER BP52164247 44,0 A M 6 21 73 78 151



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 14:06:43

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL - 9H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515108

HÁNDICAP BENJAMIN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IVESON, MAXWELL BP52163302 22,7 21,2 B M 4 7 32 38 70
2 MARQUES CALVET, BRUNO BP15770558 16,7 16,1 B M 3 4 34 37 71
3 TORRES COTONER, BORJA CM01819496 21,9 21,2 B M 4 7 40 34 74
4 TORRES COTONER, ALVARO CM01822164 44,0 41,0 B M 6 18 41 35 76
5 ZUBOV, KIRIL BP13064591 29,5 B M 5 11 41 36 77
6 MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 24,6 24,8 B M 4 8 39 40 79
7 VELASCO COTONER, MATEO CM01819495 23,5 23,7 B M 4 8 41 39 80

MARTIN CAMPOS, ADRIAN BP16161488 38,0 B M 6 15 40 40 80
9 BOTA CARBONELL, MARC BP13789183 25,3 25,4 B M 4 9 39 42 81

OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 34,6 34,8 B M 5 13 42 39 81
11 MAS LITTEN, LLUCIA BP19166822 46,0 B F 6 25 39 43 82
12 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 36,0 B F 5 19 39 44 83
13 BOERSHEIM, ELISABETH BP19890761 48,0 B F 6 26 42 43 85
14 TORRERO MORENO, SERGIO BP00166327 48,0 B M 6 20 47 39 86

MORA ADROVER, MARIA BP19169180 48,0 B F 6 26 44 42 86
16 MUÑOZ ABIEGA, PABLO BP13809663 48,0 B M 6 20 51 37 88

BESOZZI, LEX BP13810173 48,0 B M 6 20 45 43 88
MUÑOZ ABIEGA, JACOBO BP13809726 48,0 B M 6 20 42 46 88

19 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778 23,6 23,8 B M 4 8 50 39 89
20 MAURER, DANIEL BP19166823 43,0 B M 6 17 48 47 95

BERMEJO VILAS, ANGEL BP52164250 43,0 B M 6 17 46 49 95
NICOLAU BARTEL, MIREYA BP57167988 48,0 B F 6 26 50 45 95

23 ALOMAR BONET, CARLOS BP52892652 54,0 B M 6 22 53 55 108
24 VOVYLKA, DANIEL BP02794252 48,0 B M 6 20 N.P
25 KAHN, RAPHAEL BP19894511 48,0 B M 6 20 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 12:47:48

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL - 9H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515108

HÁNDICAP ALEVIN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERDAN COLORADO, JAVIER BP13809791 44,0 33,3 A M 6 21 33 27 60
2 BESOZZI, MAX BP13790035 35,0 35,2 A M 5 16 47 36 83
3 BERMEJO VILAS, JAVIER BP52164247 44,0 A M 6 21 52 57 109
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